
                                                                                                            
ZARZĄDZENIE  NR  75.2021 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z  dnia  08 października 2021r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 16.2020 Wójta Gminy Stromiec z dnia 23 marca 2020r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego dla nieruchomości budowlanych 

oraz czynszu najmu budynków i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 

Stromiec, wynajmowanych na okres do 3 lat. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2021r., poz.1372 )  i  art. 25  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U z 2020r., poz. 1990 ze zm.)   Wójt  Gminy  Stromiec  zarządza                       

co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 16.2020 Wójta Gminy Stromiec z dnia 23 marca 2020r. w sprawie 

ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego dla nieruchomości budowlanych oraz czynszu 

najmu budynków i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Stromiec, 

wynajmowanych na okres do 3 lat, wprowadza się zmiany polegające na wykreśleniu  w §1  

punku 4  w brzmieniu: 

„4.  nieruchomości,  które zgodnie z  planem  zagospodarowania  

      przestrzennego gminy położone są w terenach budowlanych, 

      dzierżawionych  z przeznaczeniem  na cele  rolnicze                   -    18,00zł za 1ha” 

 

§2.Traci moc zarządzenie nr 80.2020 Wójta Gminy Stromiec z dnia 16 września 2020r.                 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 16.2020 Wójta Gminy Stromiec z dnia 23 marca 2020r.               

w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego dla nieruchomości budowlanych                 

oraz czynszu najmu budynków i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Stromiec, 

wynajmowanych na okres do 3 lat. 

 

§3.Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Stromiec 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 
 Wójt 
                                                                                           /-/ Krzysztof Stykowski 


